Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное \ мреждение
детский сад № 14 «Звездочка» общеразвивающего вида

Елабужского муниципального района
(.М Б ДО У детский сад № 14 «Звездочка» общеразвивающего вида)

ПРИКАЗ

04 сентябри 2017 г. № 6 0 ___Елабуга
Об утверждении Плана мероприятий

по противодействию коррупции, созданию ком нее m
но предупреждению коррупционных проявлений в М: JO V .

назначении ответе! венного лица.В Соответствии с положениями Федерального закона от 25 i В.'2008 № 273 ФЗ « О противодействии коррупции», Национального плана противодействия коррупции, утвержденного Президентом РФ от 31.07.2008, Закона РТ от 04. 05. 2006 № 34-3.PT « О  противодействии коррупции в РТ», и ФЗ от 22 . 1 1.2011 года № 453 «О разработке и утверждении комплексных планов мероприятий по противодействию бытовой коррупции в подведомстве!ших образовательных учреждениях»
П Р И К А З Ы В А Ю :1. Назначить ответственным лицом за реализацию аптшюррупционной деятельности в Д О  У старшего воспитателя Пашуто Т .А .1.1. Ответственному лицу за реализацию антикорруцционн л; деятельноеi и в Д О  У:- составить план работы на 2017- 2018 учебный год но ап; :1 и 'рр\ ни,ионной лея гсльности в Д О  У  ;- нредосзавить отчет о антикоррупционной работе в Д О С  ;а прошедший 20 16-201 7 учебный год;- ежегодно обновлять информационный стенд Д О У ;- обновлять и пополнять информацию по антикоррупционной деятельности Д О У  на сайте ;Утвердить План мероприятий М Б Д О У  по противодействию коррупции на 2017-2018 учебный год (Приложение №1.)2.1 Ответственному лицу за реализацию а нтикорру пци о и н о и деятельности в Д О У  разместить план мероприятий на сайте Д О У3 . Создать комиссию по предупреждению коррупционник проявлении в М БДО У в составе 5 человек:I !редседатель Комиссии:( апожникова Анна Юрьевна Заведмошин детским садомla.Mcci тем и председателя Комиссии:11а ту то I атьяпа Александровна Старший воспитательС скрс гарь Комиссии:[Цскочихина Ирина Игоревна 1 [омощник воспитателяЧлены Комиссии:

Балобанова Насима Наиловна Председатель Н П ОЛуговина Римма Рашидовна Музыкальный руководитель4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заведующий М Б Д О У  детский садЛ» 14 «Звездочка» общеразвивающего вида А .К ).Сапожникова( ’ приказом ознакомлены:Балобанова Насима Наиловна 111,екочихина Ирина Игоревна 1Луговина. Р имма Рашидовна |11ашуто Татьяна Александровна